PORTARIA Nº 7.806/2009    TORNA SEM EFEITO DESIGNAÇÕES DE AGENTES
Qua, 04 de Novembro de 2015 09:43

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

PORTARIA Nº 7.806/2009

TORNA SEM EFEITO DESIGNAÇÕES DE AGENTES.

 1 / 5

PORTARIA Nº 7.806/2009    TORNA SEM EFEITO DESIGNAÇÕES DE AGENTES
Qua, 04 de Novembro de 2015 09:43

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o Parágrafo único do artigo 19 da Lei Municipal nº 2.673/1995; TORNA
SEM EFEITO
as designações abaixo relacionadas, em virtude de não terem tomado posse dentro do prazo
legal:

NOME

CARGO

PORTARIA

Juliano da Costa Alves

Agente de Combate às Endemias

7.711/2009

 2 / 5

PORTARIA Nº 7.806/2009    TORNA SEM EFEITO DESIGNAÇÕES DE AGENTES
Qua, 04 de Novembro de 2015 09:43

Dalvana dos Santos Xavier

Agente Comunitário de Saúde

7.712/2009

Maria Teresa Ramos da Silva

Agente Comunitário de Saúde

7.712/2009

Prefeitura do Município de Varginha, 29 de maio de 2009.

 3 / 5

PORTARIA Nº 7.806/2009    TORNA SEM EFEITO DESIGNAÇÕES DE AGENTES
Qua, 04 de Novembro de 2015 09:43

EDUARDO ANTONIO CARVALHO

PREFEITO MUNICIPAL

JORDÁLIO FLORÊNCIO DE OLIVEIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

JOSÉ OSWALDO FURLANETTO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

FAUSTO GERALDELI CARVALHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

 4 / 5

PORTARIA Nº 7.806/2009    TORNA SEM EFEITO DESIGNAÇÕES DE AGENTES
Qua, 04 de Novembro de 2015 09:43

 5 / 5